
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 511)  oraz  art. 19 b ust. 1 i art. 19 g pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 
Straży Pożarnej ( t. j. Dz.U. z 2019r., poz. 1499 ) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala:

§ 1. 1. Przekazuje się z dochodów własnych Powiatu środki finansowe dla Państwowej Straży Pożarnej 
w wysokości 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych).

2. Środki finansowe zostaną przekazane na  Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
dla  Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie  na dofinansowanie  zakup lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Częstochowskiego.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków zostaną określone w porozumieniu zawartym 
z Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: 63EB0B73-7A73-482A-8C71-E7A58614E85E. Podpisany Strona 1




